Отдел образования

Администрации Куйбышевского района
Приказ
12.03.2019                                                                                                 № 96-ОД

Об итогах районного конкурса

декоративно-прикладного творчества «Весеннее настроение»,
посвященного Международному женскому дню 8 Марта
На основании приказа отдела образования Администрации Куйбышевского района от 22.01.2019 № 19 «О проведении районного конкурса декоративно-прикладного творчества «Весеннее настроение», посвященного Международному женскому дню 8 Марта», с целью развития творческих способностей обучающихся и воспитанников образовательных организаций средствами декоративно-прикладного творчества был проведен районный конкурс, посвященный Международному женскому дню 8 Марта (далее Конкурс).

         На конкурс были представлены 119 работ воспитанников образовательных организаций и обучающихся начальных классов всех общеобразовательных организаций Куйбышевского района.
Члены жюри отметили оригинальность творческого замысла, сложность исполнения работы  и исполнительское мастерство.

На основании решения жюри конкурса

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами и подарками победителей Конкурса, воспитанников образовательных организаций и обучающихся начальных классов общеобразовательных организаций согласно приложению.
2. Руководителям образовательных организаций организовать вручение  дипломов, подарков и сертификатов участникам конкурса в торжественной обстановке.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий

отделом образования                                                                           Л.В. Шипико
Приложение к приказу

                                                                                                                                    отдела образования

                                                                                                                                      от 12.03.2019 № 96- ОД

Победители районного конкурса декоративно-прикладного творчества «Весеннее настроение»,
посвященного Международному женскому дню 8 Марта
1. Воспитанники дошкольных образовательных организаций:
	№ п/п
	ФИ участника
	Образовательная организация
	ФИО руководителя-наставника

	1
	Семенцов Ян
	МБДОУ «Алёнушка»
	Семенцова А.А.

	2
	Раевская Вероника
	МБДОУ «Алёнушка»
	Раевская М.П.

	3
	Негрова Софья
	МБДОУ детский сад «Теремок»
	Черныченко Т.П.

	4
	Арсентьев Владислав
	МБДОУ детский сад «Теремок»
	Арсентьева И.В.

	5
	Иванова Виктория
	МБДОУ детский сад «Колокольчик»
	Иванова Н.Н.

	6
	Гончарова Анна
	МБДОУ детский сад «Колокольчик»
	Кудрявцева А.А.

	7
	Собин Евгений
	МБДОУ детский сад «Зернышко»
	Собина Е.Е.

	8
	Морозова Инна
	МБДОУ детский сад «Ручеек»
	Морозова В.А.

	9
	Морозов Виктор
	МБДОУ детский сад «Ручеек»
	Морозова Е.П.

	10
	Морозов Дмитрий
	МБДОУ детский сад «Ручеек»
	Морозова Е.П.

	11
	Круглик Кристина
	МБДОУ детский сад «Буратино»

2.         Обучающиеся  и воспитанники образовательных организаций:
	№ п/п
	ФИ участника
	Образовательная организация
	ФИО руководителя-наставника

	1
	Самойлов Дмитрий
	МБОУ Миллеровская СОШ им. Жоры Ковалевского
	Патюкова Е.Н.

	2
	Логинов Станислав
	МБОУ Миллеровская СОШ им. Жоры Ковалевского
	Орлова Д.С.

	3
	Агаркова Елена
	МБОУ Ясиновская СОШ
	Агаркова В.В.

	4
	Бойко Анна
	МБОУ русская СОШ им. М.Н. Алексеева
	Бойко Е.В.

	5
	Дружиненко Арина
	МБОУ Русская СОШ им. М.Н. Алексеева
	Дружиненко Д.М.

	6
	Шаяхметова Анеля
	МБОУ Крюковская СОШ
	Пономарев С.И.

	7
	Круглик Дана
	МБОУ Лысогорская СОШ
	Круглик И.С.

	8
	Болдарев Константин
	МБОУ Кринично-Лугская СОШ
	Ковдря В.М.

	9
	Логунова Анна
	МБОУ Кринично-Лугская СОШ
	Чернова Н.В.

	10
	Кузнецов Илья
	МБОУ Куйбышевская СОШ им. А.А. Гречко
	Кузнецова А.В.

	11
	Щербак Илья
	МБОУ Куйбышевская СОШ им. А.А. Гречко
	Маличенко В.И.

	12
	Лукашева София
	МБУ ДО ЦДО
	Рыжова Т.В.

	13
	Боженко Алексей
	МБУ ДО ЦДО
	Губарев Ю.А.

	14
	Цыганок Маргарита
	МБУ ДО ЦДО
	Полянская Н.А.

	15
	Засыпка Виктория
	МБУ ДО ЦДО
	Полянская Н.А.